
پرسپولیس در روزی که انتظار می رفت با یک نتیجه خوب از سد پاختاکور گذشته 
و شکست هفته اول خود در لیگ نخبگان را جبران کند دو امتیاز حساس دیگر را 
از دست داد تا کارش برای صعود سخت تر شود. شاید سرخپوشان تصور نمی کردند 
بعد از گلزنی در دقیقه ابتدایی بازی در ادامه مسابقه به مشکل بخورند و به همین 
خاطر آن طور که باید برای پیروزی تلاش نکردند. همین مساله باعث شد خوان 
گاریدو و شاگردانش در پایان بازی فقط حسرت دو امتیاز از دست رفته را بخورند. 
این تساوی آنقدر برای آنها دردناک بود که در رختکن از کادرفنی گرفته تا بازیکنان 
سکوت اختیار کردند؛ چراکه واقعا حرفی هم برای گفتن باقی نمانده بود. گاریدو 
نیز متوجه ناراحتی شاگردانش شد و ترجیح داد اگر حرفی دارد در تمرین فردای 
مسابقه آن را مطرح کند. به هر جهت سرخپوشان روز گذشته ریکاوری داشتند تا 

خود را برای بازی آینده با چادرملو آماده کنند. 

  توصیه گاریدو به شاگردانش
سرمربی اسپانیایی پرسپولیس روز گذشته قبل از شروع تمرین تیمش شاگردان خود 
را جمع کرد و توصیه هایی به آنها داشت. او در صحبت با بازیکنانش بر این نکته 
تاکید داشت که نباید به این راحتی دو امتیاز خانگی از دست می دادند و اظهار 
امیدواری کرد بتوانند در بازی های آینده این امتیازات از دست رفته را جبران کنند. 
گاریدو در بخشی دیگر از صحبت هایش به بازیکنان توصیه کرد نباید فکر کنند با 
یک گل کار تمام است و انتظارش این بوده که آنها بعد از زدن گل زودهنگام با تمرکز 
بیشتری بازی کرده و  انگیزه شان برای زدن گل های بعدی کم نمی شد. سرمربی 
پرسپولیس همچنین از شاگردانش خواست که از این تساوی درس گرفته و برای 
بازی های آینده اینقدر راحت امتیاز از دست ندهند. ناگفته نماند سرخپوشان 
نیز بابت اتفاق رخ داده حسابی ناراحت بودند و اعتقاد داشتند پاختاکور حریفی 

نبوده که نتوانند آن را در تهران شکست دهند. 

  حمایت سرخپوشان از یاسین
عدم توجه خوان گاریدو به یاسین سلمانی غیر از هواداران پرسپولیس و خبرنگاران 
با تعجب تعدادی از بازیکنان تیم هم همراه شده است. در همین راستا وقتی در 
بازی با پاختاکور گاریدو باز هم تشخیص داد که یاسین به کار تیمش نمی آید برخی 
از بازیکنان نزد این بازیکن رفته و از او حمایت کردند. همبازیان سلمانی بازی 
کردن او را حق مسلمش می دانستند و متعجبند که چرا بازیکنی با این کیفیت 

در اندیشه های گاریدو جایی ندارد درحالی که بازیکنان تازه وارد خیلی راحت به 
او ترجیح داده می شوند. یاسین باز هم دوشنبه شب ناراحت ترین بازیکن تیمش 
بود و تحمل شرایط موجود برایش حسابی سخت شده است. چه بسا با ادامه این 
روند او در نیم فصل تصمیم به جدایی بگیرد. بزرگ ترهای تیم همچنان سعی 
می کنند به یاسین دلگرمی دهند و حتی باخبر شدیم مسئولان باشگاه هم به 
گاریدو توصیه کرده اند که توجه بیشتری به سلمانی داشته باشد، از این جهت که 

او قبل از مصدومیت بازیکن مهمی برای پرسپولیس بوده است. 

  نارضایتی گاریدو از زمین تمرین 
زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی کیفیت خود را از دست داده و تمرین 
سرخپوشان در این زمین و زیر باران باعث شد چمن آنجا خراب تر شود. در زمان 
سرمربیگری یحیی گل محمدی در پرسپولیس او هرگز اجازه نمی داد در زمان 
بارندگی تیمش در زمین چمن تمرین کند؛ چراکه اعتقاد داشت چمن خراب 
خواهد شد. در همین زمینه نیز گاریدو از افشین پیروانی خواسته با همکاری 
باشگاه سریع تر یک زمین تمرین خوب برای تیم پیدا کنند تا بتوانند کارهای 
تاکتیکی را بهتر و کامل تر انجام دهند. در حال حاضر باشگاه پرسپولیس به تکاپو 
افتاده سریع تر یک زمین مناسب برای سرخپوشان پیدا کند اما هنوز جای خوبی 
را پیدا نکرده اند. شاید برای گاریدو هنوز درکش سخت باشد که پرسپولیس با این 
اسم و رسمی که دارد با مشکل زمین تمرین مواجه است و از طرفی یک ورزشگاه 

مناسب و ایده آل هم برای میزبانی از رقبای داخلی و خارجی ندارد. هرچند او 
در مقطعی به فوتبال ایران آمده که فقدان یک ورزشگاه کامل با امکانات خوب 

در کشورمان بیش از هر زمان دیگری احساس می شود تا حدی 
که سرخابی ها مجبورند در ورزشگاه شهر قدس میزبان حریفان 

آسیایی خود باشند. 

  پرسپولیس دیگر به شهر قدس نمی رود؟
کیفیت بد زمین چمن ورزشگاه شهر قدس در بازی پرسپولیس و 

پاختاکور کاملا به چشم می آمد و بارش باران نیز باعث شد دو 
تیم به سختی توپ را روی زمین به گردش دربیاورند. در این میان 
برخی از بازیکنان پرسپولیس از شرایط بد زمین چمن این ورزشگاه 

گلایه و اعتقاد داشتند دیگر نباید در آنجا بازی های خانگی خود را 
برگزار کنند. در حال حاضر قرار شده بازی پرسپولیس با چادرملو به 

( با تیم هوادار  )روز شنبه پیش رو دلیل اینکه استقلال هم در همین روز
در شهر قدس بازی دارد، در ورزشگاه تختی برگزار شود اما احتمال اینکه 
سرخپوشان بخواهند تا آماده شدن ورزشگاه آزادی در همین ورزشگاه 
بازی های خود را انجام دهند، زیاد است. البته قرار شده در این زمینه 
بعد از بازی پرسپولیس و چادرملو تصمیم گرفته شود. از این جهت که 

گاهی ندارند و اول باید در  آنها هنوز از شرایط زمین چمن ورزشگاه تختی آ

این زمین بازی کنند و بعد تصمیم گیری کنند. ناگفته نماند ورزشگاه تختی هنوز 
تاییدیه AFC را ندارد و تا زمانی که این اتفاق رخ نداده پرسپولیس نمی تواند در این 

ورزشگاه میزبان رقبای آسیایی خود باشد. 

  گاریدو مخالف بازگشت خانبان
مدیریت باشگاه پرسپولیس هفته گذشته در واکنش به کنار گذاشته شدن 
مهرداد خانبان از کادرفنی تیمش مدعی شد خیلی زود )فردای 
( با خانبان جلسه خواهد گذاشت تا شرایط  همان روز
را برای بازگشت او فراهم کند. جالب اینکه 
رضا درویش با گذشت یک هفته از این 
اظهارنظرش بعد از بازی پرسپولیس و 
پاختاکور همچنان اعلام داشت 
قصد دارد با خانبان جلسه 
بگذارد. اما در این مورد باخبر 
شدیم گاریدو موافق بازگشت 
خانبان به کادرفنی تیمش 
نیست و بعید است واسطه گری 
درویش در این زمینه جواب دهد. 
هرچند او تا الان فقط در رسانه پیگیر این 
قضیه بوده و جلسه ای با خانبان نداشته اما 
شکی در این نیست که درویش و پیروانی به 
دنبال اینند گاریدو را متقاعد به بازگشت 
خانبان کنند. آنالیزور سابق پرسپولیس 
که تمایل دارد مربی این تیم شود بعد از اختلاف 
نظر با گاریدو هنوز در تیمی مشغول به کار 
نشده، درحالی که در تابستان از سوی 
یحیی گل محمدی دعوت به 

همکاری شده بود.

مراسم قرعه کشی لیگ برتر فوتبال زنان در سازمان لیگ برگزار شد و برنامه این 
مسابقات در اختیار ۱۰ تیم شرکت کننده قرار گرفت. این در حالی است که مطابق 
هر سال قرار بود این مسابقات از اوایل مهر ماه آغاز شود اما با صعود تیم خاتون بم 
به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، این رقابت ها با دو هفته تاخیر از 27 مهر ماه 
آغاز می شود و نکات حائز اهمیت بسیاری دارد. از نبود استقلال و پرسپولیس 
علی رغم تمام گمانه زنی ها تا احتمال انصراف تیم ها و حضور ستاره هایی در لیگ 

زنان که به جذاب تر شدن این مسابقات کمک بزرگی می کنند. 
، ستارگان سلیمی  سپاهان اصفهان، تام اصفهان، شهرداری سیرجان، نماینده البرز

، پیکان تهران، خاتون بم، ملوان بندر انزلی، ایستا کردستان و  تنگستان بوشهر
پالایش گاز ایلام ۱۰ تیم حاضر در لیگ زنان ۱۴۰۳ هستند. در این بین سپاهان، 
ملوان و گل گهر تنها باشگاه هایی هستند که به طور همزمان هم در لیگ برتر 
مردان و هم در لیگ برتر زنان حضور خواهند داشت و علی رغم تمام شایعات 
و گمانه زنی ها خبری از تیم های استقلال و پرسپولیس در لیگ برتر زنان نیست. 
باید اضافه کرد که سال گذشته تیم پیکان هم در لیگ برتر مردان و زنان حضور 
داشت که با سقوط تیم مردان به لیگ دسته یک، حالا فقط تیم زنان آنها در لیگ 
برتر حضور دارد. سپاهان اصفهان و شهرداری سیرجان مهم ترین بازی هفته اول 

لیگ برتر طبق قرعه کشی است. 
طی روزهای گذشته زمزمه هایی مبنی بر انصراف دو تیم از لیگ برتر به گوش رسید 
که احتمال انصراف تیم ستارگان سلیمی تنگستان جدی تر است. گفته می شود 
این تیم جنوبی که امسال به لیگ برتر صعود کرده دچار مشکلات جدی مالی 

، موضوع انتقال امتیاز تیم شهرداری سیرجان به گل گهر هنوز  است. از سوی دیگر
نهایی نشده و به همین دلیل، نام شهرداری سیرجان در قرعه کشی قرار داشت 
اما درصورتی که اتفاق خاصی رخ ندهد نماینده سیرجان با نام گل گهر وارد لیگ 
می شود. همچنین نام جدید نماینده کردستان در لیگ فوتبال زنان، ایستا خواهد 
بود. این تیم فصل گذشته با نان »کانی« در لیگ حضور داشت. تلاش برای بقای 
تیم دختران کردستان در لیگ برتر هر سال ادامه دارد و با تغییر حامیان مالی، نام 

این تیم نیز به طور متوالی تغییر پیدا می کند. 
نقل و انتقالات فوتبال زنان همچنان ادامه دارد و این یعنی اخبار مهم نقل و 
انتقالات تا آخرین لحظه پا برجاست. اما تا این لحظه باید ملوان و سپاهان را 
برنده اصلی نقل و انتقالات دانست. گلنوش خسروی این فصل در سپاهان 
توپ خواهد زد و فاطمه اردستانی، ثنا صادقی، زهرا علیزاده و مرضیه نیک خواه 
را هم باید به این لیست اضافه کرد. شاکله اصلی تیم سپاهان حفظ شده است 

و آنها تیم را برای قهرمانی بسته اند. البته باید دید که آیا زردپوشان اصفهانی امسال 
می توانند جام را بالای سر ببرند یا نه. از سوی دیگر تیم ملوان بندرانزلی که فصل 
قبل نایب قهرمان لیگ برتر بانوان شد، امسال با جذب سارا قمی خبرساز شد. او 
پس از شش سال به انزلی بازگشت تا دوباره سپیدپوش شود. سارا قمی پیش از 
این حدود ۱۰ سال در تیم ملوان حضور داشت و ۵ بار به عنوان خانم گلی لیگ 
برتر به همراه ملوان رسیده است و با همین پنج بار خانم گلی نیز رکورددار خانم 
، خانم گل فصل قبل لیگ برتر و  گلی ایران است. از سوی دیگر افسانه چترنور
شبنم بهشت با انتشار متنی از ملوان خداحافظی کرده بودند و احتمالا راهی 
گل گهر سیرجان خواهند شد. اما ملوان غیر از جذب سارا قمی، از تمدید قرارداد 
سپیده نزهتی، کاپیتان این تیم، کوثر عنبری، غزل مرشدی، سمانه خانی و الهه 
افشاردوست خبر داد. این اما پایان ماجرا نیست و باید تا لحظه آخر منتظر جذب 

ستاره ها در لیگ برتر فوتبال بانوان باشیم.

حسرت سرخپوشان بابت 2 امتیاز از دست رفته

دلداری به بازیکن مورد غضب گاریدو
سرمربی اسپانیایی زمین تمرین خوب خواست

آغاز لیگ برتر فوتبال بانوان از 27 مهر با حضور 10 تیم

خبری از سرخابی ها نشد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

یگانه عصاری
خبرنگار

پشت پرده جریمه یک میلیاردی پرسپولیس؛ کار خودی ها بود!

چرا جذب وینگر مراکشی منتفی شد؟
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، باشگاه پرسپولیس را بابت نقش داشتن در جعل مدارک پزشکی نبیل باهویی مبلغ یک میلیارد تومان جریمه 
کرد و فردی که در این زمینه مقصر اصلی بود نیز یک سال از فعالیت های فوتبالی محروم شد. اما چطور ایفمارک متوجه شد گزارش ارسال شده 
همراه با مدارک پزشکی نبیل باهویی معتبر نیست؟ گویا یکی از اعضای اخراجی کادر پزشکی پرسپولیس که در جریان این موضوع قرار داشته 
با اطلاعاتی که در اختیار ایفمارک قرار می دهد به نوعی مانع صدور مجوز برای جذب بازیکن خارجی دیگر برای باشگاه سابقش می شود. درواقع 
باشگاه پرسپولیس اطمینان داشت که مدارک پزشکی نبیل نشان می دهد او از ناحیه ستون فقرات مشکل داشته اما این باشگاه مطلع نبود که فرد 
نزدیک به این بازیکن و ایجنتش گزارش پزشکی مربوط به نبیل را گم کرده و به خاطر همین مجبور شده گزارش دیگری را از جای دیگری آماده کند 
و از طریق باشگاه پرسپولیس به ایفمارک ارائه دهد. اما اینکه چطور عضو سابق کادر درمانی باشگاه از ماجرا اطلاع داشته و ایفمارک را در جریان 
قرار داده است نیز در نوع خودش جالب توجه است. به هر شکل برای کمیته انضباطی ثابت شده که باشگاه پرسپولیس مقصر این جعل گزارش 
پزشکی نبوده اما برای اینکه این گزارش از سوی این باشگاه به ایفمارک ارائه شده، جریمه یک میلیارد تومانی برای باشگاه پرسپولیس در نظر گرفته 
است. ناگفته نماند رضا درویش همان روزی که گاریدو را به باشگاه فراخواند و از او خواست قید جذب وینگر مراکشی مدنظرش را بزند باخبر شده 

بود که با ماجرای رخ داده سهمیه جذب بازیکن خارجی شان سوخته است و کاری نمی توانند انجام دهند. 
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مدرک فارغ التحصیلی مصطفی مهدوی جعفری فرزند مهدی به شناسنامه ۴۹۸۳ صادره از کرمان 
در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته تحصیلی عمران صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد به 
شماره ۱2۸72۱۱۰۰۴2۹ مورخ ۱۴۰۳.۰۱.۰۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرند به نشانی زرند- میدان دانشگاه جاده 
سر باغ و کدپستی 776۱۱۴6۵۹۵ ارسال نماید. مدرک فارغ التحصیلی اینجانب غلامحسین 
جاویدی فرزند خلیفه به شماره شناسنامه ۴۳ صادره از نورآباد ممسنی رشته کارشناسی امور 
گمرکی صادره از واحد دانشگاهی آزاد بندرعباس با شماره ۴۰۴۱/6/۱6/۰7 مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
بندرعباس به نشانی خیابان دانشگاه-دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی سکینه مرادی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۰7 صادره از اندیمشک در 
مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تحصیلی آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی دزفول به 
شماره ۳۵۰۰2۹ مورخ ۱۳7۸/۱2/۳۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی 6۴6۱6۴6۴۱۱ و صندوق پستی ۳۱۳ ارسال نمایید.

مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب الهه آزادی فرزند ولی اله به شماره شناسنامه ۴۳۵۹ و کد 
ملی ۰۳22۳2۳6۳۰ صادره از کرج در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مهندسی کشاورزی- علوم و 
تکنولوژی بذر صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد آشتیان با شماره ۹۹6۵ مورخ ۱۳۹۵/۱2/۱۸ مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد آشتیان به 
نشانی استان مرکزی، شهرستان آشتیان، خیابان امام خمینی)ره( کدپستی: ۳۹6۱۸۱۳۳۴7 ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
اداره کل امور مدارس سما واحد جیرفت در نظر دارد بوفه های واقع در مدارس 

سما را از طریق مزایده عمومی اجاره دهد. متقاضیان می توانند با مراجعه 

به دفتر اداره کل مدارس سما واقع در دانشگاه آزاد اسلامی اسناد مزایده را 

کن مذکور بازدید نمایند و پیشنهادات خود را تا پایان وقت  یافت و از اما در

ی ۱۴۰۳/7/2۰ به آدرس: جیرفت خیابان دانشجو – دانشگاه آزاد اسلامی  ادار

یافت نمایند. دفتر مدیر حراست تحویل و رسید در

شرایط مزایده:

یال به حساب جاری ۰۱۰6۱6۸2۵۵۰۰۵  ۱- ارائه فیش بانکی به مبلغ 2۰/۰۰۰/۰۰۰ ر

بانک ملی به نام معاونت سما و یا ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مذکور 

در وجه اداره کل مدارس سما جیرفت به عنوان تضمین شرکت در مزایده

گهی برعهده برنده مزایده می باشد. 2- هزینه درج آ

۳- پیشنهادات مخدوش/ مشروط/ مبهم و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که 

یخ مقرر ارسال شود پذیرفته نخواهد شد و دانشگاه در رد و یا قبول  پس از تار

پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس:۰۳۴۴۳26۳۴۰۵ -۰۳۴۴۳26۵۸۰۳ - ۰۹۱۳۰۴۹۱۸۵6

کس:۰۳۴۴۳26۳۵۳۵ فا

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت

آگهی مزایده عمومی
شماره ۱۴۰۳-2-2۴

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد ضایعات فلزی خود 

را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

یخ درج این  ۱- از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می آید از تار

ی به وب سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم  گهی به مدت ۱۰ روز کار آ

و تحقیقات به آدرس اینترنتی https://srb.iau.ir، قسمت مناقصه/ مزایده 

یا مستقیما به لینک https://srb.iau.ir /fa /tendersمراجعه نموده و پس از 

یافت اسناد مزایده  یال )غیرقابل استرداد( نسبت به در واریز مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ر

اقدام نمایند. )تلفن تماس: ۴۴۸67۴۴۴ داخلی ۳۰۰۸(

کت های الف و ب( اشخاص حقیقی  تذکر مهم: صرفا اسناد و مدارک )پا

یا حقوقی ای پذیرفته می شود که از طریق آدرس اینترنتی اشاره شده مبلغ 

یافت و کد رهگیری یکتا به نام مزایده گر  یز و اسناد را در موردنظر را وار

صادر شده باشد.

کت های اسناد مزایده تا  یافت اسناد و همچنین تحویل پا 2- مهلت در

ی )ساعت ۱۴:۵۰( روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰7/2۴ می باشد. پایان وقت ادار

ینه تعیین قیمت کارشناسی به  گهی در روزنامه ها و هز ینه درج آ ۳- هز

عهده برنده مزایده می باشد.

۴- مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

گهی در روزنامه ها روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰7/۱۱ می باشد. یخ درج آ ۵- تار

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار در نظر دارد یک دستگاه مینی بوس 

هیوندا خود را از طریق مزایده به فروش رساند. لذا کلیه اشخاص در صورت 

تمایل می توانند جهت خرید اسناد مزایده به دفتر تدارکات دانشگاه 

مراجعه نمایند.

۱-  دانشگاه در رد یا قبول هر از پیشنهادات مختار است.

2-  پیشنهادات مبهم و مشروط پذیرفته نخواهد شد.

۳- مدت زمان خرید، تکمیل و تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه دانشگاه 

گهی در روزنامه می باشد. یخ درج آ ی از تار ده روز کار

گهی روزنامه به عهده برنده مزایده است. ۴- هزینه آ
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